关于转发教育部基础教育课程教材发展中心征文评选活动的通知

各县（市）、区教研室，市直各中小学：

接河南省教研室通知，教育部基础教育课程教材发展中心将开展“课改十年——讲述我的教育故事”全国征文评选活动。现将征文活动的通知转发给你们，请按照通知要求，组织中小学教师参加征文活动。

注意事项：

1、参与征文者在投稿同时将电子稿件发至郑州市教研室电子邮箱，以便进行资料汇总和联系。联系人：田冰，联系电话：66982016，电子邮箱：jiaoyanshi@zzedu.net.cn 。

2、电子邮件主题请注明“课改十年征文”。

3、征文要求的作者、组别等信息统一采用如下格式在征文标题上方注明：

	作者
	单位
	通讯地址
	邮编
	电话
	组别

4、参评费请直接汇至征文单位指定地址。
附件：教育部基础教育课程教材发展中心关于开展“课改十年——讲述我的教育故事”全国征文评选活动的通知

郑州市教育局教学研究室
二○○九年四月三日
附件：

 [image: image1.jpg]RS R R

KTIFR “RETE—UBRRNBE T H”
4 [ A SCPPIEIE B R 38 S0

EREEHHTRELEL+F, AP NFRTEER
RATEAPRERENESR, BRHEE, BTN, RETF
B ERER RO BFRR, BANE 2 K E K H T RE
REMYPRLRE, HFHFTAPFELEIFTRELAETEARE L
REAMHBTEESERRARANLE. ARE. 84, 5.
7T 4E R E /N BT AT IRAE o T SR B B 0 R W
HERFA B, BHR, KPS E PN FHTAR
FR RETFE——FRROHF RS EFRED. BRI
ERAKERPS (AR HFRE) AL REMEAF T
A ARAXETRP LT

—. EBHEF

L RO fh s RE PN FHIFAE L KRR P HRA RS
HEBK. HRFA.

2. BBREEFNFRITFRAT REF L BHARE,
N HOT SRR TR E B ARTRRHADNABRK Y R T .

REHRTREFNFBFEFRELKRFHRFLRS
BR, BEAETPNERHLE Y RKE L RNAEAH.

= EafESH

1 BEAEFNERF, WEMFE. Wb GHFEAHTF
BARREHHE T, #AMEX. FhEXY

L ARHXERMEXRATEHFR, ELEAYRHHH
TR ERAFRRE.

3. ARFRFRFWED, TS BT RFFERR T
BT 4R A R /N ¥ BT ey TAERE .

[image: image2.jpg]=L AEXHHA

L &k R

AWHFHITTALHTS . FNFRTHT o ERHS
Jo.

2. fEXEEE

AE 7 50 F 2009 46 1 A 20 H B3, 2009 48 10 F 10 B 41k
CHAR DL M B 31 o o, T 2 R Ao ).

3. FHHA

RKFEDER A FEANN B, R P84 R KA R ST
W, FRAIRRAE D 3 A 3R o R A KR K.

% —WB - 2009 4 6 FIJK, TR 2009 4 1 AL & S AImatkeadn
W EIRMLE TS

FWMB-2009 4 11 FIJK, %M 200946 AZ10A 108
LGN R LS e

4. BHEX

(1) UHEZRANE S, ORI RAT o RERL
£+ N

(2) FEXHE EM, BREHFLEFH—ANEHR, B

OHFMHR: BRBARF TP RARTEXNHTHRE
RAEHWR, RO EF KW,

QREPR: FEE R IR sF o A 017 R

QBT BT LA SR B 19 5] AT AR 9 L

ORERE: NBHHFRTLE. RAWLERRE,

(3) RAF—AF R #T5HE, RAUTHL:

OREH: RE R AAFREHWLITE.

QOF M I R’ ABFRENER. HARPORA.

OXY: RARFELERR, T5%K. EM.

@il R WHAHERMEAXFRY. ALEH, W
PR P ALY A DR A R

W, RFRE

NEL AR BEEAFR REFHUAI BB LE.
RiEbdA. BRERBE. EX. EE. KFE WE. LFE S
Fig. . FikEis. B¥E. FR ER KE. ER &
EEmES. BREL, HFBRANHRE R SHTH &,

EFERBIFRFERNEX, R “GE 4.

[image: image3.jpg]NEEFRE (BHEM). MEEFRE (2544) &
PEERA (BHEE), FANRWTRI: HER (5 3%l
PELF ). —%R R IAHELH). SR ZE%.

[ B A AE X7 2 LR RMEL R F ALK,

. RfbEE

LAKFEDXFE f, EXBRFEAES, —ELAHE,
SLEBUGH S FAR A X TE B 3k B

2. A SR FEARRE b7 i W TR

(1) fe#i#m,. TROKAHT R (BRI, B EREE).

(2) AEXAF (o “N¥E/BED. “FF / GHA).

3. BEEXH, HRTOMFE: BEVTHRAMEAS 48
BEHMEXA T8 (KR)  ESEEA: 710062,

ALW A4, HRHEMELRERMEAEH:
jyb7100620163. com (Hfif £ BAL % YA4E X415 ).

AE X7 R AR AE

% 75 i 56 A 44 R Ak 029-85307958. 85251245 (f£3L)

B AL B R HM K& 010—88393581

4. BEREXEGRMERRS 60 THF %, FATFXHFE.
EHATE. EHUF. BAKEH AL, b BRTRE
V36 A A EAL M A AHE A B (HR), B %%: 710062, W 7E
MEAERE XL R, A5 REERER.

5. AE XAk 75 1 B 4 3 77 B IR 0 U0 K b EHE A R AR
FHRPO BT RE) EMFLAFLE.

6. RRAEXIE S MAMBAVIRE H A BT REHML R
B, REWEAFREL, ARFHNHRER, HERTH
ok HoE RABHA LR Q3 www. neet. gov. en RS (F
B RARD AP www. jejyke. com £ F LR 4